
Doprovodná informace podle § 5 odst. 3 věty druhé zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Předmět žádosti:  
 
Dne 27. 2. 2019 obdržel Krajský úřad Olomouckého kraje žádost o poskytnutí 
informace, ve které v návaznosti na vyrozumění Krajského úřadu Olomouckého kraje 
v přestupkovém řízení, požadoval žadatel v návaznosti na vyrozumění Krajského 
úřadu Olomouckého kraje č. j. KUOK 122938/18 ze dne 27. 11. 2018 poskytnutí 
následujících informací: 

1. kdo je konkrétním orgánem I. stupně, kterému byla, v žádosti o informaci 
uvedená věc, předána k došetření 

2. všech rozhodnutí, usnesení a úkonů, které byly orgánem I. stupně učiněny 
podle návrhu opatření PI MK 51448/2018 PI ze dne 14. 8. 2018. 

Poskytnutá informace: 

Žadateli bylo sděleno, že Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor sportu, kultury a 
památkové péče předal věc k došetření Magistrátu města Olomouce, jako 
příslušnému správnímu orgánu I. stupně. 

V příloze bylo žadateli zasláno usnesení Magistrátu města Olomouce ze dne 28. 1. 
2019 č. j. SMOL/026836/2019/OPP/Tom o odložení oznámení o přestupku z důvodu, 
že došlé oznámení neodůvodňuje zahájení řízení o přestupku dle 35 odst. 1 písm. g) 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči.  
 
Dále bylo žadateli sděleno, že jiné rozhodnutí, usnesení ani úkony učiněné 
Magistrátem města Olomouce, které žadatel požadoval v žádosti, Krajský úřad 
Olomouckého kraje neeviduje.  
 

Informace byly žadateli zaslány v listinné podobě. 

  
Informaci zpracoval:  
Dne 7. 3. 2019, Mgr. Michal Novák, odbor majetkový, právní a správních činností, 
oddělení právní. 
 
Počet listů:    1                             
Počet příloh:   0   
Počet listů/svazků příloh: 0 


